
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

310102 PROGRAMA: PROGRAMAS DE INVERSIÓN REGIONAL
:

Fecha 23/04/2024

1Página
:
:
12:59:09Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 94
29-02-2024

Ver Decreto
N° 108

04-03-2024

Ver Decreto
N° 128

04-03-2024

Ver Decreto
N° 205

25-03-2024

Ver Decreto
N° 151

13-03-2024

Ver Decreto
N° 180

22-03-2024
TOTAL INGRESOS -29.906.145 12.696.272 -1.193.757 -727.924 -924.803

09 APORTE FISCAL -29.906.145 12.696.272 -1.193.757 -727.924 -924.803
01 Libre -29.906.145 12.696.272 -1.193.757 -727.924 -924.803

TOTAL GASTOS -29.906.145 12.696.272 -1.193.757 -727.924 -924.803
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -29.906.145 12.696.272 -1.193.757 -727.924 -924.803

03 A Otras Entidades Públicas -29.906.145 12.696.272 -1.193.757 -727.924 -924.803
001 Gobierno Regional de Tarapacá -480.545 275.530
002 Gobierno Regional de Antofagasta -3.077.102
003 Gobierno Regional de Atacama -1.779.034
004 Gobierno Regional de Coquimbo -1.029.604
005 Gobierno Regional de Valparaíso -3.039.222 4.274.080
006 Gobierno Regional del Libertador General Bernardo O'Higgins -2.779.735 1.672.605
007 Gobierno Regional del Maule -3.233.118 -924.803
008 Gobierno Regional del Biobío -3.345.393 1.249.502
009 Gobierno Regional de la Araucanía -5.025.043
010 Gobierno Regional de Los Lagos -471.295 1.216.110 4.262.351
011 Gobierno Regional de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo 1.192.284 5.802.659
012 Gobierno Regional de Magallanes y de la Antártica Chilena -31.404 2.404.705 10.145.029
013 Gobierno Regional Metropolitano de Santiago -1.443.180
014 Gobierno Regional de Los Ríos -827.818 350.000 -727.924
015 Gobierno Regional de Arica y Parinacota -1.029.431 61.456 -1.193.757 5.820.290
016 Gobierno Regional de Ñuble -2.314.221
060 Planes Especiales de Zonas Extremas -26.030.329

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0094_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0108_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0128_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0205_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0151_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0180_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 168
20-03-2024

Ver Decreto
N° 200

22-03-2024
TOTAL INGRESOS -1.462.048 -3.000.000

09 APORTE FISCAL -1.462.048 -3.000.000
01 Libre -1.462.048 -3.000.000

TOTAL GASTOS -1.462.048 -3.000.000
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -1.462.048 -3.000.000

03 A Otras Entidades Públicas -1.462.048 -3.000.000
001 Gobierno Regional de Tarapacá -671.180
002 Gobierno Regional de Antofagasta -3.000.000
003 Gobierno Regional de Atacama
004 Gobierno Regional de Coquimbo -502.179
005 Gobierno Regional de Valparaíso
006 Gobierno Regional del Libertador General Bernardo O'Higgins
007 Gobierno Regional del Maule
008 Gobierno Regional del Biobío
009 Gobierno Regional de la Araucanía
010 Gobierno Regional de Los Lagos -96.949
011 Gobierno Regional de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo
012 Gobierno Regional de Magallanes y de la Antártica Chilena
013 Gobierno Regional Metropolitano de Santiago -90.917
014 Gobierno Regional de Los Ríos -100.823
015 Gobierno Regional de Arica y Parinacota
016 Gobierno Regional de Ñuble
060 Planes Especiales de Zonas Extremas

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0168_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0200_TR.pdf
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